

平成28年度第1回 福島県子ども・子育て会議

平成28年8月25日(木)13:30～15:30

<配付資料一覧>

	資料番号	資料名称
当日配付資料		次第
		出席者名簿・席次表
		ふくしま新生子ども夢プラン〈改定案〉
事前配付資料 (※差し替え済み)	資料1	ふくしま新生子ども夢プランに関する指標の達成状況
	資料2-1	平成28年度ふくしま新生子ども夢プラン関連事業
	資料2-2	平成28年度子育て支援推進関連予算(前年度当初予算との比較表)
	資料3-1	ふくしま新生子ども夢プランに関する指標見直し(案)
	資料3-2	ふくしま新生子ども夢プランに関する指標見直し(案)
	資料3-3	ふくしま新生子ども夢プラン新旧対照表